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DODA D'EAU Mega skin 60 kapsułek
 

Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Producent ACTIVLAB

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisDODA D’EAU MEGA SKINChcesz mieć piękną, promienną skórę, niczym u znanych modelek? Teraz możesz osiągnąć ten cel dzięki
MEGA SKIN. To produkt, którego nieodłączną częścią jest najlepszy olej z wiesiołka, kwas gamma-linolenowy (GLA) oraz witamina E.Olej
z wiesiołka dla Twojej skóryNajważniejszym składnikiem MEGA SKIN jest nierafinowany i niefiltrowany olej z wiesiołka. To prawdziwa
kopalnia witamin, zwłaszcza witaminy F i naturalnej witaminy E. Dzięki temu olej ten posiada potężne właściwości nawilżające.
Skutecznie zatrzymuje wodę w skórze, łagodząc wszelkie podrażnienia, w tym te związane ze skórą atopową. Olej z wiesiołka pomaga
utrzymać integralność bariery lipidowej skóry, zapobiegając nadmierniej utracie wilgoci i zwiększa elastyczność skóry. Regularne
stosowanie suplementów z olejem z wiesiołka wpływa na poprawę tekstury skóry, czyniąc ją gładszą i bardziej jednolitą.Kwas Gamma-
Linolenowy (GLA)Kwas gamma-linolenowy (GLA), obecny w oleju z wiesiołka, to omega-6 o potężnych właściwościach
przeciwzapalnych. Jest wyjątkowo pomocny dla osób zmagających się z chorobami autoimmunologicznymi. Badania wykazały, że GLA
może być również skuteczny w przypadku chorób skóry, takich jak egzema czy atopowe zapalenie skóry. Pomaga zmniejszyć
swędzenie, zaczerwienienie i łuszczenie skóry spowodowane tymi schorzeniami.Dla Kogo Jest MEGA SKIN?DODA D’EAU MEGA SKIN to
preparat szczególnie polecany dla:Osób zmagających się z chorobami autoimmunologicznymi, które potrzebują wsparcia w walce z
objawami.Osób posiadających suchą skórę, które pragną jej intensywnego nawilżenia.Osób chcących poprawić ogólną kondycję swojej
skóry, by cieszyć się zdrowym i pięknym wyglądem.Osób posiadających skórę wrażliwą i atopową, które szukają naturalnych rozwiązań
dla swoich problemów skórnych.SkładInformacja żywieniowa:dzienna porcja (1 kapsułka)Olej z nasion wiesiołka 1000 mgw tym kwas
gamma-linolenowy (GLA) 90 mgWitamina E 10 mg (83%*)* % referencyjnej wartości spożyciaSkładniki:Olej z nasion wiesiołka
(Oenothera biennis L.), kapsułka (żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, woda), DL-alfa-tokoferol.Sposób użycia1 kapsułka.
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